recipienti et legitima stipulanti quod predicta omnia et singula tenebimus et 

observabimus et quod in aliquo non contraveniemus aliquo iure causa vel etiam 

ratione. Et confitemur et recognoscimus vobis dicte sorori Francische quod pro 

huiusmodi assignacione, concessione et institucione solvistis nobis triginta libra 

monete Barchinone de terno quas mitimus et convertimus in emptione vinearum ad 

opus dicti monasterii. Super quibus triginta libras renunciamus exceptioni non 

numerate et non solute peccunie et doli mali et infactum et omni alii iuri, racioni et 

consuetudini contra hec repugnantibus.  

Actum est hoc nonas iunii anno Domini millesimo trecentesimo quintodecimo. Sig+num 

sororis Clare Dei gracia abbatisse predicte. Sig+num sororis Sancie de Gualba. 

Sig+num sororis Saure de Fonte amancio. Sig+num sororis Subirana de Olzeto. 

Sig+num sororis Laurencie de Sancto Celedonio. Sig+num sororis Francische de 

Ollomario. Sig+num sororis Saure de Queralto. Sig+num sororis Sibile Bochera. 

Sig+num sororis Agnetis de Letone. Sig+num sororis Saurine de Conchis. Sig+num 

sororis Francische de Coscone. Sig+num sororis Margarita de Cerviano. Sig+num 

sororis Alamanda de Villa Nova. Sig+num sororis Dulcie Lulle. Sig+num sororis 

Blancha de Pineda. Sig+num sororis Beatricis de Palaciolo. Sig+num sororis Alamanda 

Dorcha. Sig+num sororis Saurine de Jonqueres. Sig+num sororis Constancie de 

Vilardello. Sig+num sororis Saurine de Podio. Sig+num sororis Sancie Cigaria. 

Sig+num sororis Saurina de Curtibus. Sig+num sororis Valençe Lulle. Sig+num sororis 

Valençe Rubee. Sig+num sororis Beatricis de Muro. Sig+num sororis Romie Olibe. 

Sig+num sororis Francische de Portella, monialum de conventum dicti monasterii qui 

hec laudamus et firmamus. Testes huis rei sunt: Ermengaudos de Solano, beneficiatus 

in dicto monasterio; Raimundus de Podio clericus et Periconus Iuliani. Sig+num 

Bartholomei de Villalta auctoritate regia notarii publici Barchinone que hec scribi fecit et 

clausit. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 1272 

354 

1316, març, 3. Barcelona 

Possessió atorgada per Guillem de Sitges, batlle general de Catalunya, a favor 

d’Ermengol de Solà, prevere i procurador del monestir, de 300 sous anuals sobre els 

molins reials del Clot. El document al·ludeix a l’anterior donació reial, d’1 de juny de 
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1315, de 500 sous; però la mort d’algunes de les persones fa que no s’arribi a la dita